
Karlínské gymnázium, Praha 8, Pernerova 25 
186 00 Praha 8 

 

 

Vážení rodiče, 

zveme Vás na první informativní třídní schůzku, která se bude konat v pondělí 19. června 2017 

od 17:00 hodin v budově školy. 

Program: 

 seznámení s učebním plánem 

 rozdělení žáků do tříd a studijních skupin 

 informace: 

 o základních učebnicích pro jednotlivé předměty 

 o vydávání potvrzení na začátku nového školního roku 

 o Sdružení rodičů 

 o adaptačním kurzu 

 prodej bezkontaktního čipu pro vstup do školy a stravování ve školní jídelně (cena 115,- Kč) 

Těšíme se na spolupráci s Vámi 

RNDr. Petr Viták, v. r. 

ředitel školy 

Adaptační kurz pro 1. ročník 

Naše škola pořádá pro žáky 1. ročníku adaptační kurz, jehož cílem je pomoci žákům v navazování 

kontaktů se spolužáky, v adaptaci na nové prostředí střední školy. Součástí programu jsou např.: 

seznamovací, zahřívací a atmosférotvorné aktivity, strategické a komunikační hry, lanové aktivity 

nízké i vysoké (v lanovém parku ve středisku), tvořivá dramatika, sociodramatické hry apod. 

Místo konání: RS Drak Křižanov (Českomoravská vrchovina) 

Termín konání: 6.–8. září 2017 

Cena: 2.500,- Kč 

Cena zahrnuje dopravu, ubytování, stravování, kompletní program. 

Číslo účtu: 2003150003/6000 

Variabilní symbol: registrační číslo z přijímacích zkoušek. 

Platbu proveďte nejpozději do pondělí 12. června 2017. 

Na třídní schůzku, která se koná v pondělí 19. 6. 2017, přineste, prosím, doklad o zaplacení 

a vyplněnou závaznou přihlášku (viz dole). 

Další informace žáci dostanou v září po nástupu do školy. 

Účast na kurzu je pro všechny žáky povinná, kurz je součástí učebního plánu ŠVP. 

……………………………………………………………………………………………………… 

Závazná přihláška na adaptační kurz (Křižanov 6.–8. 9. 2017) 

Jméno a příjmení: Datum narození: 

Bydliště: 

Zdravotní pojišťovna: Kontakt na zákonného zástupce: 

Zdravotní omezení: ne ano: (strava, pohyb,…) …………………………………. 

Datum: 

Podpis žáka: 

Podpis zákonného zástupce: 


